DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OLIGOMERIZAÇÃO DO ETENO
CATALISADA POR NOVO COMPLEXO ?-DIIMINA DE NÍQUEL de autoria de ALINE
SCARAMUZZA AQUINO, KATIA BERNARDO GUSMÃO, LUANE ANDRESSA TOCHETTO,
foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27015

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27015